AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE QUIXADÁ, torna público que realizará

as 	09:00, do dia 10 de julho de 2024, no endereço eletrônico

compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa n2  16.001/2024-SAS. Objeto: Contratação

de empresa para aquisição de material para Distribuição Gratuita, 240 UNIDADES

• DE KIT BEBÊ, em atendimento a Lei flQ  8.742/93 (Lei Orgânica da Assistência

Social), regulamentada através da Lei Municipal n 1967/2014 e do Decreto n

001/2014 de 01 de abril de 2014, Art. 32,  para Atendimento às Famílias Carentes do

Município de Quixadá - CE e seus Distritos, referente ao exercício financeiro de

2024, conforme especificações e quantidades constantes no presente termo de

referência.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,

no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e no endereço

eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 05 de julho de 2024.

(

ia

Jose
 -  GENTED

Rua Tabelião Erô.ss, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

Uti1c

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https:Ilquixada.ce.gov.brl,

o aviso de Dispensa nQ 16.001/2024-SAS, na forma do § 30 do Art. 75, da Lei
Federal n2  14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 1Q do Art.
82  da Lei Federal nQ 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

QUIXADÁ, torna público que realizará as 09:00 do dia 10 de julho de 2024 , no
endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nQ 16.001/2024-SAS.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material para Distribuição
Gratuita, 240 UNIDADES DE KIT BEBÊ, em atendimento a Lei n 	8.742/93 (Lei
Orgânica da Assistência Social), regulamentada através da Lei Municipal n

1967/2014 e do Decreto nQ 001/2014 de 01 de abril de 2014, Art. 3, para
Atendimento às Famílias Carentes do Município de Quixadá - CL e seus Distritos,
referente ao exercício financeiro de 2024, conforme especificações e quantidades
constantes no presente termo de referência. . Aviso de Dispensa Eletrônica à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, sin, Bairro
Campo Velho, Quixadá-CE e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.
Quixadá/CE, 05 de julho de 2024

José va 	 urior
GENTE D ONTRATAUO

Rua Tabelião Enéas, 649

~os, 63900-169 - Quixadã-CE